[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019                                        №235                        п. Персиановский

	О подготовке и реализации бюджетных инвестиций

 в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального

образования «Персиановское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов капитального строительства  муниципальной собственности муниципального образования «Персиановское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за      собой.

Глава Администрации

Персиановского

сельского поселения                                                  А.В. Бутенко
Приложение

К постановлению Главы Администрации Персиановского сельского поселения от 26.11.2019 № 235
Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования
«Персиановское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций

	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Наименование ГРБС и муниципального заказчика
	Мощность объекта
	Наименование застройщика (заказчика)
	Срок ввода в эксплуатацию объекта
	Сметная стоимость объекта капитального строительства (тыс.руб)
	Источники финансирования (тыс.руб)

	Всего
	Федер.

бюджет
	Бюджет субъекта Российской Федерации
	Местный бюджет
	Внебюджетные

источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Капитальный ремонт СДК п. Кадамовский по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Московская д. 17в
	Капитальный ремонт
	Администрация Персиановского сельского поселения
	-
	Администрация Персиановского сельского поселения
	4 квартал 2020 года
	2020 год
	2830,2
	2830,2
	2049,9
	306,3
	191,0
	283,0

	2021 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Капитальный ремонт СДК п. Кадамовский по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Кадамовский, ул. Садовая д. 5
	Капитальный ремонт
	Администрация Персиановского сельского поселения
	-
	Администрация Персиановского сельского поселения
	4 квартал 2020 года
	2020 год
	5285,2
	5285,2
	3828,0
	572,0
	356,8
	528,5

	2021 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Капитальный ремонт СДК п. Кадамовский по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская д. 3
	Капитальный ремонт
	Администрация Персиановского сельского поселения
	-
	Администрация Персиановского сельского поселения
	4 квартал 2020 года
	2020 год
	9995,7
	9995,7
	7239,6
	1081,8
	674,7
	999,6

	2021 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	18111,2
	18111,2
	13117,5
	1960,1
	1222,5
	1811,1

Ведущий специалист  Персиановского
               сельского поселения                                                                                                     И.Л. Шаврова